



MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 008
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 491



No dia 30 de Abril de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO**, portador do CPF n° **24623393100**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: NOGUEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA **CNPJ:** 37.352.390/0001-79

Representante: Gizelly Borges Nogueira

Telefone: (64) 3658-1307

Email: gizanog@hotmail.com

Endereço: AV BRASIL, 70 - CENTRO, São Simão - GO - 75890-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
2	ABRAÇADEIRA NYLON ENF. GATO 4.8X400MM	3.950,00	UN	FOXLUZ	FOXLUZ	R\$ 0,06	R\$237,00
6	ACABAMENTO DE VALVULA DESCARGA	20,00	UN	DOCOL	DOCOL	R\$ 18,44	R\$368,80
7	ACOPLAMENTO E-128	4,00	UN	DECA	DECA	R\$ 287,68	R\$1.150,72
9	ADAPTADOR 25X1/2	100,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 0,16	R\$16,00
11	ADAPTADOR CURTO 20 X 1/2	50,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 0,38	R\$19,00
13	ADAPTADOR CURTO 32 X 1	2,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 0,97	R\$1,94
14	ADAPTADOR DE 60 X 2SOLDAVEL	50,00	UN	AKROS	AKROS	R\$ 6,34	R\$317,00
15	ADAPTADOR DE 75X21/2 SOLDAVEL	60,00	UN	AKROS	AKROS	R\$ 9,75	R\$585,00
16	ADAPTADOR FLANGE 25MM X 3/4	2,00	UN	AKROS	AKROS	R\$ 6,08	R\$12,16
18	ADAPTADOR PVC CURTO 25 X 1/2	350,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 0,30	R\$105,00
19	ADAPTADOR PVC CURTO 25 X 3/4	175,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 0,38	R\$66,50
20	ADAPTADOR PVC CURTO 40 X 1.1/4	25,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 1,85	R\$46,25
22	ADAPTADOR PVC CURTO 60 X 2	30,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 5,58	R\$167,40
28	ADESIVO PARA PVC COM PINCEL 175GRS	120,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 7,89	R\$946,80
29	ALICATE AMPERÍM DIGITAL FLUKE	1,00	UN	BRASFORT	BRASFORT	R\$ 59,97	R\$59,97
31	ALICATE DE PRESSÃO 10 (224 mm) Abertura máxima da boca: 1.1/8 (28 mm) Material : Aço cromo vanádio Material do Cabo: Aço cromo vanádio Acabamento: Niquelado e cromado	3,00	UN	FERTAC	FERTAC	R\$ 38,98	R\$116,94
34	ARAME RECOZIDO BWG N° 18	290,00	KG	GERDAU	GERDAU	R\$ 11,40	R\$3.306,00
35	ARAME RECOZIDO N. 12	173,00	KG	GERDAU	GERDAU	R\$ 12,00	R\$2.076,00
37	ARCO DE SERRA 12 POLEGADAS	1,00	UN	PREMIUM	PREMIUM	R\$ 32,88	R\$32,88
38	AREIA GROSSA	250,00	M³	SETA MINERAÇÃO	SETA MINERAÇÃO	R\$ 49,17	R\$12.292,50
39	AREIA LAVADA FINA	3.930,00	M³	SETA MINERAÇÃO	SETA MINERAÇÃO	R\$ 39,14	R\$153.820,20
40	AREIA LAVADA MÉDIA	4.190,00	M³	SETA MINERAÇÃO	SETA MINERAÇÃO	R\$ 38,99	R\$163.368,10
41	ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO INTERNO 20 K Descrição: Argamassa colante cimentícia para assentamento de cerâmicas em áreas internas. Classificada como ACI segundo a norma NBR 14.081. 2. Indicado para: cerâmicas em pisos e paredes de áreas internas; Revestimentos de até 80x80 cm.	104,00	UN	CERAMFIX	CERAMFIX	R\$ 7,83	R\$814,32
43	ARRUELA LISA 1/4 AÇO	29,00	UN	FORCETI	FORCETI	R\$ 0,05	R\$1,45

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
44	ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL BRANCO	23,00	UN	ASTRA	ASTRA	R\$ 21,78	R\$500,94
45	AVENTAL RASPA SEM EMENDAS	12,00	UN	PLASTICOR	PLASTICOR	R\$ 22,62	R\$271,44
46	BACIA SANITARIA CONVENCIONAL	35,00	UN	DECA	DECA	R\$ 101,36	R\$3.547,60
49	BARRA DE FERRO 4.2	30,00	BARRA	FUMIYA	FUMIYA	R\$ 14,68	R\$440,40
50	BARRA DE FERRO 5.16	30,00	BARRA	FUMIYA	FUMIYA	R\$ 32,86	R\$985,80
51	BARRA DE TUBO GALVANIZADO DE 1/12'	10,00	UN	QUALITY	QUALITY	R\$ 175,90	R\$1.759,00
52	BASE PARA RELÉ FOTO ELETRICO CORPO POLIPROPILENO INJETADO NA COR CINZA, TRATADOCOM ESTABILIZADORES DE ALTA RESISTÊNCIA A RAIOS ULTRAVIOLETA; TOMADA CORPO DE ENCAIXE CONFORMADO EM NYLON COM ALTO PODER ISOLANTE E RESISTÊNCIA TÉRMICA; CONTADOS DE CARGA LATÃO ESTANHADO PRESO AO CORPO POR SISTEMA DE REBITAGEM FIXAÇÃO AO SUPORTE PORCA DE POLIPROPILENO ESTABILIZADO COM ROSCA GAS 1/2 DE AÇÃO MANUAL CONDUTORES CABOS DE LIGAÇÃO EM CONFORMIDADE COM NORMAS DA ABNT, ISOLADO COM PVC, POSSUI PONTAS DECAPADAS PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO. AS CORES DOS CABOS IDENTIFICAM OS PONTOS DE LIGAÇÃO; SUPORTE DE FIXAÇÃO EM AÇO SAE-1010/20 COM ACABAMENTO GALVANIZADO A FOGO, OPCIONALMENTE PODE SER FORNECIDA COM SUPORTE DE ALUMÍNIO, PERMITE RETIRADA DA TOMADA SEM DESCONECTAR A CABEÇA. CORPO(BRM1/RL) CORPO DE ENCAIXECONFORMADO EM NYLON COM ALTO PODER ISOLANTE E RESISTÊNCIA TÉRMICA; FIXAÇÃO AO ANEL(BRM1/RL) PARAFUSOS DE AÇO COM ACABAMENTO BI CROMATIZADO.	115,00	UN	MAPETRON	MAPETRON	R\$ 6,97	R\$801,55
54	BOBINA P/ CONTATOR 18A - 220V	10,00	UN	ABB	ABB	R\$ 17,62	R\$176,20
62	BRITA 0 -	1.870,00	M³	LIDER BRITAS	LIDER BRITAS	R\$ 38,00	R\$71.060,00
63	BRITA 001	3.380,00	M³	LIDER BRITAS	LIDER BRITAS	R\$ 39,90	R\$134.862,00
64	BROCA AÇO RAPIDO 10MM	6,00	UN	IRWIN	IRWIN	R\$ 6,98	R\$41,88
65	BROCA AÇO RAPIDO 12MM	3,00	UN	IRWIN	IRWIN	R\$ 14,48	R\$43,44
73	BROCA VIDEA 6MM ENCAIXE LONGA	4,00	UN	IRWIN	IRWIN	R\$ 13,79	R\$55,16
77	BROCA VIDEA Nº 5	4,00	UN	DORMER	DORMER	R\$ 2,49	R\$9,96
78	BROCA VIDEA Nº 6	4,00	UN	DORMER	DORMER	R\$ 2,99	R\$11,96
79	BROCA VIDEA Nº 8	4,00	UN	DORMER	DORMER	R\$ 2,99	R\$11,96
90	BUCHA RED. SOLD. CURTA 25X20MM	150,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 0,33	R\$49,50
92	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDAVEL 25 X 1/2	115,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 0,39	R\$44,85
98	CABO PARA ENXADA	25,00	UN	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 6,63	R\$165,75
99	CABO PARA PÁ	25,00	UN	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 6,43	R\$160,75
100	CABO PARA PICARETA	25,00	UN	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 13,98	R\$349,50
109	CADEADO 25MM LATONADO DESCRIÇÃO: CADEADO DE LATÃO MACIÇO 25MM. MAIOR DURABILIDADE MAIOR RESISTÊNCIA À CORROSÃO ALTURA: 5 CM COMPRIMENTO: 2 CM LARGURA: 3 CM PESO: 50 G	25,00	UN	STAM	STAM	R\$ 11,03	R\$275,75
111	CADEADO 50 MM Corpo em latão maciço e chave em latão Materiais empregados. Aço inox e materiais nao ferrosos. Acompanha 2 chaves Comprimento da base: 50mm	23,00	UN	STAM	STAM	R\$ 29,88	R\$687,24

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
112	CADEADO LATONADO 35MM ATENDE A NORMA NBR 15271 REVESTIMENTO E-COAT MAIS DUREZA À SUPERFÍCIE ACABAMENTO: ZAMAC LATONADO TAMANHO: 35MM	25,00	UN	STAM	STAM	R\$ 14,98	R\$374,50
117	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 2000 L C/ TAMPA	2,00	UN	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 767,70	R\$1.535,40
129	CAP PVC SOLDAVEL 25 MM	205,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 0,69	R\$141,45
130	CAP PVC SOLDAVEL 32MM	25,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 0,98	R\$24,50
131	CAP PVC SOLDAVEL 50MM	45,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 2,99	R\$134,55
133	CAP RIGIDO DE 1/2 ROSCAVEL	175,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 0,99	R\$173,25
134	CAP RIGIDO DE 3/4 ROSCAVEL	175,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 0,99	R\$173,25
135	CAP SOLD DE 32MM	80,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 0,99	R\$79,20
136	CAP SOLD DE 50MM	80,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 2,99	R\$239,20
137	CAPA DE CHUVA LONGA capa de chuva em PVC com 280 micras de espessura, costura de ótima qualidade emsolda eletrônica, disponível com capuz. Com forro de poliéster com mangas longas, capuz, fechamento frontal com quatro botões plásticos de pressão Normas Técnicas: VESTIMENTA TIPO CAPA Aprovado Para: PROTEÇÃO DO TRONCO E MEMBROS SUPERIORES DO USUÁRIO CONTRA UMIDADE PROVENIENTE DE OPERAÇÕES COM USO DE ÁGUA. CA 28191	70,00	UN	WORKER	WORKER	R\$ 18,49	R\$1.294,30
138	CAPS RIGIDO DE 1/2	50,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 0,99	R\$49,50
139	CAPS RIGIDO DE 3/4	50,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 0,99	R\$49,50
140	CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA EXTRAFORTE 65 LITROS CINZA COMPRIMENTO (CM):146,5 DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO COM EMBALAGEM (CM) - AXLP: 55 X 63 X 146,5 MATERIAL: AÇO PESO (KG): 14,800 CAPACIDADE DE VOLUME (L): 65 ALTURA (CM): 55 LARGURA (CM): 63 TIPO DE MATERIAL DA CAÇAMBA: AÇO TIPO DO PNEU: PNEU COM CÂMARA E BUCHA	35,00	UN	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 168,60	R\$5.901,00
142	CELOTE AMERICANO	1.100,00	UN	NOBRE	NOBRE	R\$ 2,58	R\$2.838,00
143	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 6 ELEMENTO PVC - Produto Fabricado em PVC antichamas, na cor branca; - Entradas nas bitolas de 25 e 32 mm no fundo e nas laterais para a instalação dos eletrodutos roscáveis ou flexíveis, com pastilhas destacáveis; - Possui entalhes para travar os fixadores para drywall; - Permite a aplicação em paredes de alvenaria e drywall; - Versatilidade - Modelo Universal que permite a instalação de disjuntores padrão DIN ou NEMA REFERENCIA: TIGRE OU FAME	25,00	UN	FUME	FUME	R\$ 15,94	R\$398,50
144	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR PVC 3 NEMA/4 DIN - PRODUTO FABRICADO EM PVC ANTICHAMAS, NA COR BRANCA; - ENTRADAS NAS BITOLAS DE 25 E 32 MM NO FUNDO E NAS LATERAIS PARA A INSTALAÇÃO DOS ELETRODUTOS ROSCÁVEIS OU FLEXÍVEIS, COM PASTILHAS DESTACÁVEIS; - POSSUI ENTALHES PARA TRAVAR OS FIXADORES PARA DRYWALL; - PERMITE A APLICAÇÃO EM PAREDES DE ALVENARIA E DRYWALL; - VERSATILIDADE - MODELO UNIVERSAL QUE PERMITE A INSTALAÇÃO DE DISJUNTORES PADRÃO DIN OU NEMA REFERENCIA: TIGRE OU FAME	25,00	UN	FUME	FUME	R\$ 12,96	R\$324,00
146	CHAVE DE FENDA N2 14	6,00	UN	FOXLUZ	FOXLUZ	R\$ 7,99	R\$47,94
147	CHAVE DE FENDA N2 16	6,00	UN	FOXLUZ	FOXLUZ	R\$ 7,99	R\$47,94

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
148	CHAVE DE FENDA P M G	2,00	UN	FOXLUZ	FOXLUZ	R\$ 5,99	R\$11,98
149	CHAVE GRIFE 18	2,00	UN	MAYLE	MAYLE	R\$ 54,99	R\$109,98
151	CHAVE GRIFO(CHAVE CANO) 24''	2,00	UN	MAYLE	MAYLE	R\$ 69,99	R\$139,98
152	CHAVE INGLESA N. 10 Medida total da chave: 10 Material do corpo da chave: Aço carbono Acabamento da Chave: Fosfatizado preto Capacidade de abertura da chave ajustável: 29 mm	3,00	UN	FOXLUZ	FOXLUZ	R\$ 27,99	R\$83,97
153	CHAVE L 9/16	1,00	UN	MARGIRIUS	MARGIRIUS	R\$ 15,99	R\$15,99
156	CINTO P/ ELETRICISTA TIPO PARAQUEDISTA	1,00	UN	DEGOMASTER	DEGOMASTER	R\$ 58,99	R\$58,99
157	COLA BRANCA 1000G EXTRA ADESIVO A BASE DE PVA ,INDICADO PARA AS COLAGENS DE ALTO DESEMPENHO EM MADEIRAS DE MEDIA E BAIXA DENSIDADE ,LAMINADOS DECORATIVOS PAPELPAPELÃO E MATERIAIS POROSOS EM GERAL	25,00	UN	TECK BOND	TECK BOND	R\$ 10,97	R\$274,25
164	COMPENSADO NAVAL 20 MM 2,20 X 1,60	12,00	UN	CARLOTO	CARLOTO	R\$ 157,89	R\$1.894,68
168	CONECTOR PARALELO UNIVERSAL - CONECTOR PARALELO UNIVERSAL EM ALUMÍNIO EXTRUDADO PARA CABOS, FEITOS EM LIGA DE ALUMÍNIO EXTRUDADO A 6061T6; TENSÃO DE TRABALHO DE 138KV, NBR 11.788 AÇO ZINCADO A QUENTE OU INOXIDÁVEL.	50,00	UN	GPAU	GPAU	R\$ 2,98	R\$149,00
170	CONECTOR PRESSAO 10 MM	50,00	UN	CONIBEL	CONIBEL	R\$ 3,49	R\$174,50
171	CONECTOR PRESSAO 25 MM	50,00	UN	CONIBEL	CONIBEL	R\$ 3,89	R\$194,50
178	CORRENTE AÇO 3.5 MM	115,00	M	ALTERO METAIS	ALTERO METAIS	R\$ 10,90	R\$1.253,50
187	DISJUNTOR TRIPOLAR 25 A	10,00	UN	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 39,99	R\$399,90
189	DOBRADIÇA 3 1/2	125,00	UN	SCHILD	SCHILD	R\$ 2,18	R\$272,50
201	ESCADA 7 DEGRAUS DE ABRIR ALUMINIO	3,00	UN	MAESTRO	MAESTRO	R\$ 169,60	R\$508,80
202	ESCADA PARALETA ENCOSTO 9 DEGRAUS	3,00	UN	BOTAFOGO	BOTAFOGO	R\$ 388,90	R\$1.166,70
203	ESPUMA PARA REBOCO.	23,00	UN	CORTAG	CORTAG	R\$ 3,96	R\$91,08
223	FIO PARALELO 2,5MM M	300,00	M	TOTALFLEX	TOTALFLEX	R\$ 3,49	R\$1.047,00
241	FITA ZEBRADA, PLASTICA AMARELO C PRETO	115,00	UN	ADERE	ADERE	R\$ 3,19	R\$366,85
244	FUSIVEL NH 00 125 AMPERES	20,00	UN	NEGRINE	NEGRINE	R\$ 6,77	R\$135,40
245	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	35,00	UN	INVICTA	INVICTA	R\$ 19,99	R\$699,65
255	JOELHO 3/4	20,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 0,99	R\$19,80
257	JOELHO 90 SOL. C/ ROS. LR 20 MM X 3/4	115,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 1,29	R\$148,35
258	JOELHO 90 SOL. C/ ROS. LR 20MM X 1/2	50,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 1,29	R\$64,50
260	JOELHO 90 SOLD. BUCH. LAT. 25MM X 1/2	50,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 1,99	R\$99,50
261	JOELHO DE 20MM	20,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 0,44	R\$8,80
263	JOELHO ESGOTO 40 X 90	115,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 1,19	R\$136,85
266	JOELHO PVC SOLDAVEL 20 MM 45°	60,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 0,29	R\$17,40
270	JOELHO PVC SOLDAVEL DE 32 MM	85,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 1,39	R\$118,15
271	JOELHO PVC SOLDAVEL DE 50 MM	60,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 3,72	R\$223,20
279	JOGO DE CHAVE CATRACA 1/2 POLEGADAS	2,00	UN	IRWIN	IRWIN	R\$ 159,95	R\$319,90
282	LABANCA 1.80 M	15,00	UN	VONDER	VONDER	R\$ 97,99	R\$1.469,85

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
283	LAMPADA 10 AMP. 127 V	40,00	UN	PHILPRA	PHILPRA	R\$ 8,09	R\$323,60
284	LÂMPADA 60W 220 V	8,00	UN	PHILPRA	PHILPRA	R\$ 3,38	R\$27,04
285	LAMPADA COMPACTA 46 W 220V	1.120,00	UN	EMPALUX	EMPALUX	R\$ 7,80	R\$8.736,00
287	LAMPADA DE 45W COMPACTA 220V	1.150,00	UN	EMPALUX	EMPALUX	R\$ 6,25	R\$7.187,50
288	LAMPADA DE LED 46W 220V	1.150,00	UN	PHILPRA	PHILPRA	R\$ 9,10	R\$10.465,00
289	LAMPADA LED 40W 220V	1.210,00	UN	PHILPRA	PHILPRA	R\$ 14,60	R\$17.666,00
290	LAPIS P/ CARPINTEIRO	60,00	UN	IRWIN	IRWIN	R\$ 1,49	R\$89,40
292	LIMA CHATA KF PARA ENXADA Modelo 8 para Enxada Tipo de lima Chata para Enxada Material Metal Comprimento 0.25 m Largura 1.8 cm Materiais aptos Metal	4,00	UN	KF	KF	R\$ 9,99	R\$39,96
293	LIMA CHATA PARA ENXADA	23,00	UN	KF	KF	R\$ 9,99	R\$229,77
294	LIMA KF 3 QUINAS P/ SERROTE	30,00	UN	KF	KF	R\$ 10,49	R\$314,70
295	LINHA P/ PEDREIRO 0,8MM X 100M	30,00	UN	MULTIFIO	MULTIFIO	R\$ 7,98	R\$239,40
296	LIXA D AGUA 120	230,00	UN	3M	3M	R\$ 1,41	R\$324,30
298	LIXA GRANA 220	350,00	UN	3M	3M	R\$ 1,19	R\$416,50
299	LIXA GRANA 60	230,00	UN	3M	3M	R\$ 1,34	R\$308,20
300	LIXA GRANA 80	230,00	UN	3M	3M	R\$ 1,54	R\$354,20
301	LONA PRETA ROLO 100 MTS X 8 LARGURA	3,00	ROLO	TREVO	TREVO	R\$ 178,20	R\$534,60
302	LUVA 50 MM SOLDAVEL	20,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 2,84	R\$56,80
303	LUVA DE COBERTURA PARA ALTA TENSÃO	5,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 28,49	R\$142,45
304	LUVA DE CORRER 100	20,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 11,98	R\$239,60
307	LUVA DE CORRER PBA 85MM	20,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 22,20	R\$444,00
310	LUVA DE RASPA G PETROLEIRA	230,00	PAR	AMANCO	AMANCO	R\$ 5,99	R\$1.377,70
311	LUVA DE UNIÃO DE 1 1/2"	4,00	UN	AKROS	AKROS	R\$ 19,30	R\$77,20
312	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 2	4,00	UN	QUALITY	QUALITY	R\$ 67,99	R\$271,96
314	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 2 1/2	4,00	UN	QUALITY	QUALITY	R\$ 82,90	R\$331,60
315	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 4	4,00	UN	QUALITY	QUALITY	R\$ 111,90	R\$447,60
316	LUVA GALVANIZADA 1 1/2	10,00	UN	QUALITY	QUALITY	R\$ 15,40	R\$154,00
317	LUVA GALVANIZADA 2	10,00	UN	QUALITY	QUALITY	R\$ 22,49	R\$224,90
318	LUVA GALVANIZADA 3"	10,00	UN	QUALITY	QUALITY	R\$ 47,49	R\$474,90
319	LUVA GALVANIZADA DE 2 1/2	10,00	UN	QUALITY	QUALITY	R\$ 35,49	R\$354,90
321	LUVA LATEX G	460,00	PAR	KALIPSO	KALIPSO	R\$ 2,00	R\$920,00
327	LUVA PVC DE CORRER 20 MM SOLDAVEL	280,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 3,40	R\$952,00
329	LUVA PVC DE CORRER 32 MM SOLDAVEL	205,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 7,29	R\$1.494,45
332	LUVA PVC SOLD. 25 MM	580,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 0,41	R\$237,80
335	LUVA PVC SOLD. 60 MM	260,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 8,50	R\$2.210,00
336	LUVA PVC SOLD. 85 MM	20,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 45,00	R\$900,00
347	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	345,00	Mês	POLIVIN	POLIVIN	R\$ 0,70	R\$241,50
350	MANTA ASFALTICA 30CM X 10 MTS	12,00	CX	SIKA	SIKA	R\$ 76,80	R\$921,60
356	MASSA ACRILICA 18 KG 1 LINHA	60,00	UN	UNIVERSO	UNIVERSO	R\$ 36,90	R\$2.214,00
357	MASSA CALAFETAR COR PRETA 350GR - 24 FILETES	35,00	UN	CARFLEX	CARFLEX	R\$ 11,80	R\$413,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
358	MASSA PVA - 18 LT	90,00	UN	ACRILCOR	ACRILCOR	R\$ 19,30	R\$1.737,00
372	PADRAO MONOFASICO 5M	70,00	UN	MIL PADRÕES	MIL PADRÕES	R\$ 661,00	R\$46.270,00
373	PADRAO MONOFASICO 7M	70,00	UN	MIL PADRÕES	MIL PADRÕES	R\$ 828,50	R\$57.995,00
374	PADRAO TRIFASICO 7M	9,00	UN	MIL PADRÕES	MIL PADRÕES	R\$ 1.096,50	R\$9.868,50
375	PALHA DE AÇO N 1	230,00	UN	ATLAS	ATLAS	R\$ 1,10	R\$253,00
381	PARAFUSO BUCHA S-8	1.150,00	UN	CIZER	CIZER	R\$ 0,33	R\$379,50
384	PARAFUSO P/ VASO C/ BUCHA 5/16	115,00	UN	LIEGE	LIEGE	R\$ 2,99	R\$343,85
385	PARAFUSO S10 C/ BUCHA S10 CABEÇA SEXTAVA	330,00	UN	CIZER	CIZER	R\$ 0,97	R\$320,10
387	PERFIL ENRIJECIDO 125 X 50 CHAPA 14	115,00	UN	COFERPOL	COFERPOL	R\$ 103,10	R\$11.856,50
391	PERNEIRA BIDIN 3 TALAS C/ VELCRO	23,00	PAR	COFERPOL	COFERPOL	R\$ 19,98	R\$459,54
392	PICARETA COM CABO COM CABO DE MADEIRA Descrição do Produto Utilizada, especialmente, na agricultura em regiões específicas onde a pá larga é utilizada na capina e revolvimento do solo A picareta é forjada em aço carbono especial de alta qualidade É temperada em todo o corpo da peça, proporcionando maior resistência e menor desgaste durante o uso A lâmina tem um excelente fio feito em máquinas de desbaste automatizadas Recebe pintura eletrostática a pó, que tem uma melhor apresentação visual e maior proteção contra oxidação Comprimento do cabo: 90cm Largura da picareta: 451 mm 4 libras, com olho de 70 x 45mm REFERENCIA: TRAMONTINA	58,00	UN	COFERPOL	COFERPOL	R\$ 36,12	R\$2.094,96
398	PISO CERAMICO 50 X 50 – PI 5	580,00	M²	STAR GOLDEN FORMIGRES	STAR GOLDEN FORMIGRES	R\$ 17,88	R\$10.370,40
399	PLAFON	580,00	UN	PAVILONE	PAVILONE	R\$ 2,93	R\$1.699,40
405	PORTA DE MADEIRA 100X2,10	60,00	UN	ART PORTAS	ART PORTAS	R\$ 112,00	R\$6.720,00
406	PORTA DE MADEIRA LISA 2,10 X 0,70 M	60,00	UN	ART PORTAS	ART PORTAS	R\$ 117,90	R\$7.074,00
407	PORTA DE MADEIRA LISA 2,10 X 0,80 M	60,00	UN	ART PORTAS	ART PORTAS	R\$ 117,90	R\$7.074,00
408	PORTA DE MADEIRA LISA 2,10 X 0,90 M	60,00	UN	ART PORTAS	ART PORTAS	R\$ 124,90	R\$7.494,00
409	PORTA VENEZIANA 0.80X2,10	60,00	UN	ESPERANÇA	ESPERANÇA	R\$ 127,20	R\$7.632,00
410	PREGO 15 X 15	50,00	KG	GERDAU	GERDAU	R\$ 16,21	R\$810,50
416	PREGO 22 X 42	35,00	KG	GERDAU	GERDAU	R\$ 13,99	R\$489,65
417	PROTETOR FACIAL TRANSPARENTE	6,00	UN	PLASTICOR	PLASTICOR	R\$ 14,99	R\$89,94
418	PRUMO DE AÇO PARA PEDREIRO	4,00	UN	SIMETALL	SIMETALL	R\$ 19,99	R\$79,96
419	QUEROSONE	70,00	L	LUZTOL	LUZTOL	R\$ 12,79	R\$895,30
420	RASTELO METAL 26 DENTES	23,00	UN	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 26,99	R\$620,77
421	RASTELO PARA JARDINAGEM, PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 120 CM, 22 DENTES	3,00	UN	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 18,79	R\$56,37
436	REGISTRO DE ESFERA DE METAL COM ALAVANCA 1	70,00	UN	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	R\$ 22,70	R\$1.589,00
438	REGISTRO DE ESFERA DE METAL COM ALAVANCA DE 2	60,00	UN	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	R\$ 66,98	R\$4.018,80
440	REGISTRO ESFERICO 60MM SOLD. COMPACTO	40,00	UN	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	R\$ 32,99	R\$1.319,60
447	REJUNTE KG	350,00	KG	CERAMFIX	CERAMFIX	R\$ 3,44	R\$1.204,00
467	RESINA ACRÍLICA INCOLOR - BASE SOLVENTE	80,00	UN	LUZTOL	LUZTOL	R\$ 79,95	R\$6.396,00
468	REVESTIMENTO CERAMICO BRANCO	810,00	M	STAR GOLDEN FORMIGRES	STAR GOLDEN FORMIGRES	R\$ 17,99	R\$14.571,90

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
474	SELADOR PAREDE ACRILICO LATA 18 LT	115,00	UN	LUZTOL	LUZTOL	R\$ 52,50	R\$6.037,50
475	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	575,00	UN	ASTRA	ASTRA	R\$ 2,94	R\$1.690,50
476	SOLVENTE AGUA RAZ 5 LT	280,00	UN	LUZTOL	LUZTOL	R\$ 38,57	R\$10.799,60
477	SOLVENTE GALÃO 5 LT TIPO THINER	230,00	UN	LUZTOL	LUZTOL	R\$ 44,97	R\$10.343,10
478	SOQUETE BASE 27	775,00	UN	WR	WR	R\$ 0,67	R\$519,25
482	TE PVC ESGOTO 100X100MM	125,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 7,89	R\$986,25
502	TELHA AMERICANA	3.450,00	UN	DOLAR	DOLAR	R\$ 0,71	R\$2.449,50
505	TELHA ETERNIT 6MM 2,40 X 1,10	60,00	UN	ETERNIT	ETERNIT	R\$ 25,49	R\$1.529,40
507	TELHA ETERNIT 6MM X 244 X 110	60,00	UN	ETERNIT	ETERNIT	R\$ 23,79	R\$1.427,40
508	TELHA ETERNIT 6MM X 305 X 110	60,00	UN	ETERNIT	ETERNIT	R\$ 24,30	R\$1.458,00
509	TELHA ROMANA.	23.000,00	UN	DOLAR	DOLAR	R\$ 0,50	R\$11.500,00
514	TERMINAL PRESSAO 10 MM	100,00	UN	INJETEC	INJETEC	R\$ 3,28	R\$328,00
515	TERMINAL PRESSÃO 16,0 MM	100,00	UN	INJETEC	INJETEC	R\$ 3,81	R\$381,00
516	TIJOLINHO COMUM 5X10X20	230.000,00	UN	OL ALECRIM	OL ALECRIM	R\$ 0,41	R\$94.300,00
518	TINTA ACRILICA FOSCA AZUL 18 LITROS	78,00	GALÃO	LUZTOL	LUZTOL	R\$ 72,50	R\$5.655,00
519	TINTA ESMALTE BRANCO 3,6 L	230,00	UN	ACRILPLUS	ACRILPLUS	R\$ 54,85	R\$12.615,50
520	TINTA ESMALTE SINT 3600ML CORES	12,00	UN	ACRILPLUS	ACRILPLUS	R\$ 23,74	R\$284,88
521	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LITROS CI	60,00	UN	ACRILPLUS	ACRILPLUS	R\$ 53,30	R\$3.198,00
522	TINTA LATEX 18 LT BRANCO GELO	42,00	UN	ACRILPLUS	ACRILPLUS	R\$ 70,70	R\$2.969,40
533	TORNEIRA BOIA 3/4 VASÃO TOTAL	50,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 24,00	R\$1.200,00
536	TORNEIRA ELETRICA 220V	23,00	UN	LORENZETTI	LORENZETTI	R\$ 89,80	R\$2.065,40
539	TORNEIRA METAL LAVATORIO 1/2	90,00	UN	AMERICANA	AMERICANA	R\$ 34,50	R\$3.105,00
540	TORNEIRA METAL LAVATORIO 1/2 - BANCADA -	35,00	UN	AMERICANA	AMERICANA	R\$ 34,50	R\$1.207,50
549	TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO AJUSTAVEL	115,00	UN	ASTRA	ASTRA	R\$ 9,99	R\$1.148,85
551	TUBO DE PVC ESGOTO 100 MM	115,00	UN	OTO	OTO	R\$ 46,25	R\$5.318,75
552	TUBO DE PVC ESGOTO 40 MM	90,00	UN	OTO	OTO	R\$ 26,00	R\$2.340,00
553	TUBO DE PVC ESGOTO 50 MM	60,00	UN	OTO	OTO	R\$ 37,59	R\$2.255,40
561	TUBO PVC DE ESGOTO DE 100MMX6M(BRANCO)	200,00	UN	OTO	OTO	R\$ 46,00	R\$9.200,00
562	TUBO PVC ESGOTO 100 MM - BARRA DE 6 MT	25,00	UN	OTO	OTO	R\$ 47,50	R\$1.187,50
563	TUBO PVC OCRE COLETOR DE ESGOTO DN-100 D	600,00	UN	OTO	OTO	R\$ 131,70	R\$79.020,00
564	TUBO PVC SOLD. AGUA 20 MM 6M	40,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 14,99	R\$599,60
565	TUBO PVC SOLD. AGUA 25 MM 6M	115,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 17,63	R\$2.027,45
567	TUBO PVC SOLD. AGUA 50 MM 6M	40,00	BARRA	AMANCO	AMANCO	R\$ 54,88	R\$2.195,20
568	TUBO PVC SOLDAVEL 32 MM	35,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 43,90	R\$1.536,50
569	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM	100,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 49,95	R\$4.995,00
570	TUBO PVC SOLDAVEL AGUA 60MM	30,00	UN	OTO	OTO	R\$ 79,50	R\$2.385,00
571	VÁLVULA DE RETENÇÃO 40,00MM	4,00	UN	QUALITY	QUALITY	R\$ 53,41	R\$213,64

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

30/04/2021

LICITANET - Ata de Registro de Preço

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **01/05/2022** , a contar do dia **30/04/2021** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

NOGUEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
37.352.390/0001-79